2025 年 11 月 6 日

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge

参加者および関係者 各位

RC リリース No.2025-11-01

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 事務局

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 2025

特別戦 豊田 シリーズ表彰式のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

『TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 2025 シリーズ表彰式』に関して、概要をご案内いたします。

みなさまの、ご参加をおまちしております。

記

【開催日時】

・11 月 29 日(土)

受付開始 16:00／開会予定 16:30

【開催場所】

・テクニカルセンター下山（3F 大ホール）

※サービスパークからの案内に従ってご来場ください。

【表彰対象】

・C-1 / C-2 / C-3 / C-4 クラス総合 1 位～3 位 ドライバー/コ・ドライバー

・E-1 / E-2 / E-3 / E-4 クラス総合 1 位～3 位 ドライバー/コ・ドライバー

※入場の制限はございません。チームや関係者の方もぜひご参加ください。

【出欠確認】

会場の都合上、11 月 24 日（月）までに下記指定フォームにてご出欠のご連絡をお願いいたします。

ご参加いただける場合、参加人数もあわせてお知らせください。

URL : https://ws.formzu.net/dist/S92084289/

【その他】

・表彰対象者の方はレーシングスーツまたはチームウェアのご着用をお願いいたします。

＜お問合せ先＞ TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 事務局（株式会社プロクルーズ内）

〒355-0225 埼玉県比企郡嵐山町鎌形 1607-7 TEL：0493-61-1185 / FAX：0493-61-1186

https://ws.formzu.net/dist/S92084289/